UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá
CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP

________________________________________________________________________________________________________________
Rua Comendador Macedo, 254 – Bairro Centro – Curitiba - Paraná - Brasil - CEP 80.060-030

Fone (41) 3017-2050 – FAX: (41) 3017-2070 -  WWW.embap.br

PORTARIA nº 03/2016 Campus de Curitiba I - Embap

A Diretora do Campus de Curitiba I - Escola de Música e Belas Artes do Paraná

(Embap) da Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR), no uso das atribuições legais

Estatutárias e Regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Comissão para elaboração do Regulamento do Estágio

Probatório dos Docentes do Campus de Curitiba I - Escola de Música e Belas Artes do Paraná

(Embap).

Art. 2º A Comissão será composta pelos seguintes membros:

Prof.ª Juliane Fuganti Casagrande - Presidente

Profª Carina Maria Weidle;

Profª. Jackelyne Corrêa Veneza;

Prof.ª Lilian Hollanda Gassen;

Prof. Marco Aurélio Koentopp;

Profª. Solange Garcia Pitangueira.

Artº. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se,   Intime-se,   Cumpra-se.

Curitiba, 03 de março de 2016.

Maria José Justino
Diretora da Embap/Unespar